

Fod Trucking ApS

**Vinde Helsingevej 24
4281 Gørlev**

CVR-nr. 38 34 28 27

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. november 2020

Søren Torndal Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fod Trucking ApS
Vinde Helsingevej 24
4281 Gørlev

CVR-nr.: 38 34 28 27

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 16. januar 2017

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Søren Torndal Pedersen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2.
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som gods vognmand samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 83.414, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 55.843.

Da selskabet udviser underskud i 2019/2020, har selskabet tabt hele sin anpartskapital, hvilke direktionen ikke anser for tilfredsstillende.

Selskabet har lavet nogle omstruktureringer i virksomheden og ledelsen forventer et positiv resultat for de kommende år, hvorfor ledelsen forventer at kapitalen bliver genetableret i de kommende regnskabsår.

Årsrapporten er med henvisning til ovennævnte, aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		688.731	890.953
Personaleomkostninger	1	<u>-616.185</u>	<u>-900.347</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		72.546	-9.394
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-137.000</u>	<u>-137.000</u>
Resultat før finansielle poster		-64.454	-146.394
Finansielle omkostninger		<u>-18.960</u>	<u>-21.832</u>
Resultat før skat		-83.414	-168.226
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-2.635</u>
Årets resultat		<u>-83.414</u>	<u>-170.861</u>
Overført resultat		<u>-83.414</u>	<u>-170.861</u>
		<u>-83.414</u>	<u>-170.861</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.744	526.744
Materielle anlægsaktiver	4	<u>389.744</u>	<u>526.744</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>389.744</u>	<u>526.744</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		95.640	119.854
Andre tilgodehavender		12.737	12.041
Periodeafgrænsningsposter		14.404	25.400
Tilgodehavender		<u>122.781</u>	<u>157.295</u>
Likvide beholdninger		<u>70.516</u>	<u>156.477</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>193.297</u>	<u>313.772</u>
Aktiver i alt		<u><u>583.041</u></u>	<u><u>840.516</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		155.000	155.000
Overført resultat		-210.843	-127.429
Egenkapital		<u>-55.843</u>	<u>27.571</u>
Leasingforpligtelser		247.374	373.398
Langfristede gældsforpligtelser		<u>247.374</u>	<u>373.398</u>
Leasingforpligtelser		125.618	120.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.239	139.862
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160	160
Anden gæld		165.493	178.966
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>391.510</u>	<u>439.547</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>638.884</u>	<u>812.945</u>
Passiver i alt		<u>583.041</u>	<u>840.516</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	155.000	-127.429	27.571
Årets resultat	0	-83.414	-83.414
Egenkapital 30. juni 2020	<u>155.000</u>	<u>-210.843</u>	<u>-55.843</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	414.084	645.671
Pensioner	21.757	16.834
Andre omkostninger til social sikring	29.686	30.291
Andre personalemkostninger	<u>150.658</u>	<u>207.551</u>
	<u>616.185</u>	<u>900.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>137.000</u>	<u>137.000</u>
	<u>137.000</u>	<u>137.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>2.635</u>
	<u>0</u>	<u>2.635</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	<u>835.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>835.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	308.256
Årets afskrivninger	<u>137.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>445.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><u>389.744</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>389.744</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Nielsen

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
RID: 1059477860054
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2020 kl.: 11:20:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Torndal Pedersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-222824698842
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2020 kl.: 15:24:13
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Torndal Pedersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-222824698842
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2020 kl.: 15:24:13
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ca701742QUq241087279

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.